[image: image1.jpg]A0
NAT} %AGE

OSISBA



[image: image2.png]CERTYFIKAT 201 7135J
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Gdańsk, dnia 06.11.2018 r.
Dotyczy zamówienia poniżej 30 tyś euro (postępowanie nr 29/2018)
Dostawa materiałów do sterylizacji
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Zamówienia. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu o punktowo ułożonej substancji wskaźnikowej przebarwiającej się po procesie sterylizacji z koloru fioletowego na zielony.

Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza.
Pytanie 2

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu umieszczonego na innym podłożu niż Tyvek, przeznaczonym do sterylizacji plazmowej.

Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza.
Pytanie 3

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr  1: Czy Zamawiający dopuści testy kl.5 w opakowaniu po 200 sztuk + przyrząd PCD? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe wymagania bez zmian.
Pytanie 4

Dotyczy Pakiet nr 5, pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza.
Pytanie 5

Dotyczy Pakiet nr 6, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza.
Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 9, ust.1. 4: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź na pyt. 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie ze wzorem umowy.
Pytanie 7

do załącznika nr 2 ( pakiet nr 2, poz. 11)

Czy Zamawiający dopuści rękaw z fałdą w rozmiarze 10 cm x 40 mm x 100m z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź na pyt. 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe wymagania bez zmian.
Pytanie 8

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź na pyt. 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe wymagania bez zmian.
Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź na pyt. 9: Zamawiający informuje, iż nie wymaga.
Pytanie 10

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby etykieta testu biologicznego do kontroli sterylizacji plazmowej oznaczona była wskaźnikiem chemicznym w kolorze różowym zmieniającym barwę pod wpływem sterylizacji na kolor niebieski? Takie rozwiązanie ułatwi identyfikację ampułek poddanych sterylizacji od ampułek niewysterylizowanych.

Odpowiedź na pyt. 10: Zamawiający informuje, iż wymaga.
Pytanie 11

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na Zintegrowane wskaźniki typu 5 z przesuwalną substancją wskaźnikową do kontroli procesu sterylizacji parowe kompatybilnych z przyrządem PCD długości 20 cm wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytej specjalną powłoką polimeru w celu zachowania równej temperatury w całym zestawie kontrolnym? Zestaw PCD Control symuluje test typu Helix o długości 1,5 metrowej rurki o średn. 1 mm będąc tym samym najbardziej krytycznym zestawem symulacyjnym. Przyrząd testowy przeznaczony jest do kontroli 1000 cykli.  

Odpowiedź na pyt. 11: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody. Wymagania Zamawiającego bez zmian.
Pytanie 12

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?

Odpowiedź na pyt. 12: Zamawiający informuje, iż nie wymaga.
Pytanie 13

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź na pyt. 13: Zamawiający informuje, iż nie wymaga.
Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź na pyt. 14: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe wymagania bez zmian.
Pytanie 15

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów do wykrywania pozostałości zanieczyszczeń białkowych gdzie w jednoelementowym przyrządzie do pobrania próby znajduje się wymazówka i substancja testowa. W przypadku obecności białek, substancja testowa zmienia kolor od 1 minuty. 

Odpowiedź na pyt. 15: Zamawiający informuje, iż dopuszcza pod warunkiem spełnienia  pozostałych wymagań Zamawiającego.
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